
Geleceği Güçlendirmek: Küresel Diploma
Bütüncül ve Kültürel Olarak Duyarlı K-12 Eğitim Programı

Özet

Vizyoner K-12 eğitim programımız olan "Küresel Diploma," gururla "Geleceği Güçlendirmek" 

ilkesini taşımaktadır. Orta Doğu ve dünya genelindeki göçmen toplulukların benzersiz 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere özel olarak tasarlanmıştır. Uluslararası Bakalorya (IB), Cambridge 

ve Reggio Emilia gibi ünlü programlardan ilham alarak, müfredatımız küresel vatandaşlığı 

desteklemeye odaklanırken kültürel hassasiyeti, yaşam becerilerini, kişiselleştirilmiş 

öğrenmeyi, gerçek yaşam bağlantılarını, doğal öğrenme stratejilerini ve ev sahibi ülkelerin 

dilleri ve kültürlerine olan takdiri vurgular. Ayrıca gururla College Board sınavlarını, Scholastic 

Aptitude Test (SAT) ve Advanced Placement (AP) sınavlarını entegre ederek öğrencilere 

küresel olarak tanınan değerlendirmeler sunar ve yükseköğrenim ve ötesinde başarı 

fırsatlarını artırır. Bu teklif, programın temel unsurlarını, hedeflerini ve uygulama stratejisini 

destekleyen (beş vakıf), "ilim ve eser vakfı" ve Uluslararası Okullar Derneği tarafından 

desteklenmektedir. Türkiye'deki birçok uluslararası okul, Eğitim Bakanlığı'nın onayına bağlı 

olarak programa geçmeye ilgi göstermiştir. Bu nedenle, teklif İslam Kalkınma Bankası, İslam 

İşbirliği Teşkilatı ve Katar Vakfı'nın artan desteklerini talep etmektedir.

Giriş

Orta Doğu ve göçmen toplulukları, kültürel değerlerine uygun nitelikli eğitime erişmede 

benzersiz zorluklarla karşılaşmaktadır ve öğrencileri küreselleşmiş bir dünyada başarıya 

hazırlamaktadır. Programımız, çeşitli öğrenci ihtiyaçlarına uygun ve ömür boyu öğrenmeyi 

destekleyen kapsamlı, kapsayıcı ve yenilikçi bir eğitim deneyimi sunarak bu boşluğu 

doldurmaya çalışmaktadır.

Vizyon ve Misyon



Küresel Diploma, Orta Doğu ve göçmen topluluklarından gelen öğrencilerin birbirine bağlı bir 

dünyada gelişebilmeleri için gereken bilgi, beceri ve değerlerle donatıldığı bir gelecek hayal 

etmektedir. Misyonumuz, kişisel gelişimi, eleştirel düşünmeyi ve küresel vatandaşlığı 

destekleyen bütüncül, kültürel olarak duyarlı ve akademik olarak katı bir K-12 eğitimi 

sunmaktır.

Program Hedefleri

Programımız aşağıdaki hedeflere ulaşmak üzere tasarlanmıştır:

Ana Bileşenler

Programımız aşağıdaki ana bileşenleri içermektedir ve çeşitli küresel yaklaşımların ve temel 

prensiplerin en iyi uygulamalarını entegre etmektedir:

Kültürel olarak duyarlı bir müfredat geliştirmek ve öğrencilerin değerlerine ve hedeflerine 
uyum sağlamak.
Her öğrencinin bireysel güçlü ve zayıf yönlerine ve ilgi alanlarına uygun kişiselleştirilmiş 
öğrenmeyi desteklemek.
Problem çözme, eleştirel düşünme, iletişim, işbirliği ve liderlik gibi yaşam becerilerine 
vurgu yapmak.
Deneyimsel ve proje tabanlı öğrenme ile gerçek yaşam bağlantılarını ve doğal öğrenme 
stratejilerini kolaylaştırmak.
Öğrencileri ev sahibi ülkenin dilleri, tarihi ve gelenekleri ile etkileşime geçirerek dil ve 
kültürel öğrenmeyi teşvik etmek.
SAT ve AP gibi College Board sınavlarını programa dahil ederek öğrencilere küresel olarak 
tanınan değerlendirmelere erişim sağlamak ve yükseköğrenim ve ötesinde başarı 
şanslarını artırmak.

Entegre Müfredat: Öğrencilerin entelektüel, duygusal, sosyal ve fiziksel gelişimini ele alan 
temel dersler, seçmeli dersler ve dışsız etkinliklerin birleşik bir müfredatı.
Kültürel Duyarlılık: Öğrencilerimizin ve ailelerinin çeşitlilik içeren kültürel geçmişlerine 
saygı göstermeye ve kutlamaya odaklanma.
Yaşam Becerilerinin Geliştirilmesi: Yaratıcılık, uyum sağlama, dayanıklılık ve empati gibi 
temel beceri ve değerleri geliştirmeye vurgu yapma, 21. yüzyılda başarı için öğrencileri 
hazırlama.
Dil ve Kültürel Entegrasyon: İngilizce ve ev sahibi ülkenin dilleri de dahil olmak üzere 
birden fazla dilde akıcılık kazanmaya ve farklı kültürlere anlayış ve takdir geliştirmeye 
odaklanma.
Küresel Vatandaşlık: Küresel bakış açıları, kültürlerarası anlayış ve küresel konular, insan 
hakları ve sosyal adalet konularında dersler sunarak küresel vatandaşlık geliştirmek.
Kişiselleştirilmiş Öğrenme: İleri teknoloji ve veri tabanlı karar alma ile her öğrencinin 
benzersiz öğrenme yolunu destekleyen bireyselleştirilmiş bir yaklaşım benimseme.
Gerçek Yaşam Bağlantıları: Sınıf içi öğrenmeyi gerçek dünya durumları ve zorluklarla 
bağlantı kuracak anlamlı ve uygulamalı öğrenme deneyimleri sunmaya adanma.




